
„W świecie człowieka bezdomnego – aspekty psychologiczne”

Ogólnopolska Konferencja Naukowa, Bydgoszcz, 17.06.2013



Fundacja SALVUS ul. Podmiejska 13/27, 85-453 Bydgoszcz biuro@salvus.org.pl

Fundacja „SALVUS” oraz Instytut Psychologii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy serdecznie zapraszają na ogólnopolską konferencję naukową organizowaną pod patronatem Oddziału Bydgoskiego Polskiego Towarzystwa Psychologicznego

„W świecie człowieka bezdomnego – aspekty psychologiczne”

Problematyka bezdomności jest szeroko omawiana przede wszystkim na gruncie socjologii. Mimo wielu prób, nie udało się jednak ustalić katalogu przyczyn pozostawania w bezdomności, czy określić zasad skutecznej reintegracji i udzielania wsparcia osobom bezdomnym. Z tego względu, właściwym wydaje się przyjęcie perspektywy jednostkowej, przeanalizowanie psychologicznych korelatów zjawiska oraz cech osób nim dotkniętych. Niezależnie bowiem od faktu, że bezdomność jest ważnym problemem społecznym, to w pierwszym rzędzie jest problemem jednostki, która będąc w obiektywnie trudnej sytuacji życiowej, nie znajduje w sobie motywacji i sił do zmiany.

Cel konferencji: Zaprezentowanie wyników badań nad psychologicznymi aspektami bezdomności oraz umożliwienie naukowcom i praktykom wymianę doświadczeń, opinii, wyników badań dotyczących tematyki bezdomności w ujęciu psychologicznym. Dodatkowo konferencja będzie okazją do dyskusji nad możliwością niesienia pomocy osobom bezdomnym, a zaprezentowane referaty zostaną wydane w formie publikacji, by umożliwić szerszemu środowisku naukowemu zapoznanie się z prezentowanymi zagadnieniami.

Data i miejsce: 17 czerwca 2013 roku, Instytut Psychologii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, ul. Leopolda Staffa 1.

Oplata konferencyjna (obejmuje: materiały konferencyjne, obiad, przekąski i napoje w trakcie przerw):

300 zł (płatne do 15 kwietnia 2013),

350 zł (płatne do 30 kwietnia 2013),

400 zł (płatne na miejscu w dniu konferencji)

Formularz zgłoszenia i terminy: Przewidujemy trzy możliwe formy uczestnictwa: bierne, czynne z wygłoszeniem referatu oraz czynne z prezentacją posteru.

Formularz zgłoszeniowy należy pobrać ze strony internetowej www.salvus.org.pl i przesłać na adres mailowy **KONFERENCJA@SALVUS.ORG.PL** najpóźniej do dnia 15 maja (uczestnictwo czynne) lub 20 maja 2013 (uczestnictwo bierne). Zgłoszenia nadesłane po tym terminie nie będą przyjmowane.

Nr konta w banku Millennium, na które należy dokonać opłaty:

28 1160 2202 0000 0002 3489 0650

Informacje o akceptacji referatu zostaną przesłane do dnia 25 maja 2013 r.

Komitet naukowy:

Dr hab. Małgorzata A. Basińska, prof. UKW - Przewodnicząca Komitetu Naukowego

Dr hab. Mariola Bidzan, prof. UG

Prof. dr hab. Lidia Cierpiałkowska

Prof. dr hab. Małgorzata Kościelska

Prof. dr hab. Janusz Trempała

dr Joanna Chwaszcz

dr Anna Rutkowska

Komitet organizacyjny:

mgr Katarzyna Wolszczak - Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego

mgr Martyna Janicka - Sekretarz

mgr Anna Sucharska - Daraż

Monika Łukaszewska

Paulina Marks

Sandra Nowaczyk

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt mailowy: konferencja@salvus.org.pl

Szczegółowy program konferencji zostanie przesłany do wszystkich zainteresowanych na podane adresy e-mail oraz umieszczony na stronie internetowej www.salvus.org.pl